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No55, Kupunnoemd Bagum, 29 muHyTa
No7, Bort Mapk, 33 muHyTa

Ne9, Kob63apb LeHnc, 50 MuHyTa

No7, Bott Mapk, 51 muHyTa

MpenynpexneHus

No66, BanukoB ApTém, 26' Ne27, BononbkuH Enuceir, 28'
No7, lllenaes Mateeit, 31' Ne27, BononbkuH Enucei, 40!

No10, bapaovH CemeH, 51'

YnaneHus

Bonogbkux Enuceid, No27, 40", HecrnopTtvBHOe
noeeneHue

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: Benos Huknta
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Barpues Mapcernb
MNepeBeneHLeB AHLpei
®ducyH Mupocnas
llenaes MarBeii
nwknH ApTém
BapavH CemeH

Jlocyes Wcaak

Ilocyes Omunb
domnyes Aptem
Banvkos ApTém

BospkuH PomaH

4
10
14
17
23
25
31
32
93
99

AnzatynuH AmMup
MBknH Mctucnas
Jiobumos Huknta
Mpn3HakoB ApTEM
Wrhatbes CrenaH
CapsaHsH [leHuc
Bonbwenaes Ceméx
Mwuranwswnn Erop
[MaHoB Bnagummp
Cyb660TUH ApTEM

Xogaxaes [tonbaxmen

OdbumunaneHbie nuua

TerywkuH Poman
CwmeTaHHuKoB Ceatocnas
VeneB Makap
Xopo3os Bopuc
CeHbko VBaH

Bort Mapk

Kob63apb [eHnc
Xopy>XHvkoB Unbs
Bykonos Bnagumvp
Mpaconos Muxavn
Ecomumos AHgpei
BenokoH Mneb
BonoabkuH Enucei
Mposatopos PoanoH
Kwvpunnosuy Bagum

XopyxHvkos Makcum

MoxpuHckuin . B.
TpeHep
Bapnamos A. E.
TpeHep

TpyxuH A. M.

CmumpHoB A. A.
TpeHep

oT2mi

Vorgol
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